2019 年５月 14 日

各 位
会 社 名 グンゼ株式会社

代 表 者 名      代表取締役社長   廣地 厚

      （コード：3002、東証第１部）

本社所在地 大阪市北区梅田２丁目５番 25 号

問 合 せ 先      コーポレートコミュニケーション部長  小倉 誠

（TEL. 06-6348-1314）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2019 年５月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたし

ましたので、お知らせいたします。なお、本件は 2019 年６月 25 日開催予定の第 123 期定時株主総会

において正式に決定される予定です。

記

１．役員の異動

（１）新任取締役候補

   鯨岡 修 （非常勤、社外取締役候補）

（２）退任予定取締役

   白井 文

高尾 茂樹

（３）異動予定日 2019 年６月 25 日

以 上